
UCHWAŁA NR 318/20 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr  XVI/103/2019  Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 
2020" stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi       57.043.836,36 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących            53.241.072,42 zł, 

b)  plan dochodów majątkowych      3.802.763,94 zł, 

2) plan przychodów budżetu wynosi    10.376.509,35 zł, 

᠆ razem                                            67.420.345,71 zł, 

3) plan wydatków budżetu wynosi       55.878.428,07 zł, w tym: 

a)  plan wydatków bieżących            51.231.312,59 zł, 

b)  plan wydatków majątkowych      4.647.115,48 zł, 

4) plan rozchodów budżetu wynosi      11.541.917,64 zł, 

᠆ razem                                            67.420.345,71 zł, 

5) nadwyżka budżetu wynosi                 1.165.408,29 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Słubicki 
 
 

Leszek Bajon 

Id: 0D734F86-B6A2-4FA5-8035-53365705FAB4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 318/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 15 października 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
710   Działalność usługowa 1 280 453,00 0,00 1 280 453,00 

 71015  Nadzór budowlany 426 672,00 0,00 426 672,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 144,00 1 544,00 13 688,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 960,00 -100,00 2 860,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 255,00 -413,00 1 842,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 -500,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

600,00 -31,00 569,00 

752   Obrona narodowa 128 000,00 0,00 128 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 350,00 200,00 550,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 350,00 -200,00 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 100,00 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 813 058,00 0,00 4 813 058,00 
 75414  Obrona cywilna 13 100,00 -5 799,08 7 300,92 
  4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 -1 408,08 791,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 391,00 109,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 94 198,00 5 799,08 99 997,08 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 89 400,00 7 923,04 97 323,04 
  4270 Zakup usług remontowych 98,00 -98,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 025,96 2 474,04 

801   Oświata i wychowanie 12 607 601,54 0,00 12 607 601,54 
 80130  Szkoły zawodowe 1 234 368,00 0,00 1 234 368,00 
  3247 Stypendia dla uczniów 50 584,39 1 367,15 51 951,54 
  3249 Stypendia dla uczniów 4 915,61 132,85 5 048,46 
  4307 Zakup usług pozostałych 743 947,21 -1 367,15 742 580,06 
  4309 Zakup usług pozostałych 72 294,16 -132,85 72 161,31 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 2 376 809,00 0,00 2 376 809,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

133 871,00 0,00 133 871,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 10 500,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 170 000,00 0,00 170 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 116 000,00 0,00 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 116 000,00 0,00 116 000,00 

            
Razem: 55 878 428,07 0,00 55 878 428,07 

Id: 0D734F86-B6A2-4FA5-8035-53365705FAB4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 318/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 15 października 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
710   Działalność usługowa 756 672,00 0,00 756 672,00 

 71015  Nadzór budowlany 426 672,00 0,00 426 672,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 144,00 1 544,00 13 688,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 960,00 -100,00 2 860,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 255,00 -413,00 1 842,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 -500,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

600,00 -31,00 569,00 

752   Obrona narodowa 128 000,00 0,00 128 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 350,00 200,00 550,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 350,00 -200,00 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 100,00 500,00 
            

Razem: 10 548 408,99 0,00 10 548 408,99 

Id: 0D734F86-B6A2-4FA5-8035-53365705FAB4. Uchwalony Strona 1




